АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 АЛЕКСЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  24  августа  2017 года    №   25р

О запрете въезда на площадку временного размещения ТБО

1. Запретить с 24 августа 2017 года  въезд  на площадку временного размещения ТБО,

расположенную на территории Алексеевского сельского поселения,  любой техники,

кроме специализированного транспорта ООО «Алексеевское».

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава  Алексеевского

сельского поселения                                                                                          С.А.Парамонов